
   
Individuato

Considerato

Sentito
Considerato

 

 

 

        DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

 
 

 

OGGETTO

consumo 

 

 
Visto 
Visto 
Viste 

Visto 

Visto 

Vista 

Vista 

   Visto 
Individuato

Considerato

Sentito 
Considerato

Per le motivazioni espresse in premessa 
della presente
- di autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
suddetto materiale
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/
consumo”, di competenza dell’anno 2018,

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

e-mail: dip

OGGETTO: AVVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

 per l’importo

il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 
il D. Lgs. 19 aprile 2017, n.56 
le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
l'affidamento 
comunitaria: 
Guida n. 4
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 
appalti e concessioni”; 
l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 
CONSIP; 
l’art. 37 del D.lgs. 33/201
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;
la richiesta del 
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/

la nota prot. n. 
procedere all’acquisto di 
presunto 
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/
Chiofalo
che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 

Individuato il Responsabile del Procedimento in 
Organizzativa

Considerato che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/
disponibilità; 
il Responsabile Uni

Considerato che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 
Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai, sensi dell’art
web dell’Università 
Trasparente” 

Per le motivazioni espresse in premessa 
presente: 
autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 

suddetto materiale
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/

”, di competenza dell’anno 2018,

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

Viale F.
dipartimento.chib

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

per l’importo presunto

il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 
il D. Lgs. 19 aprile 2017, n.56 
le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria: delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016
Guida n. 4 e  intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 
appalti e concessioni”; 
l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 
CONSIP;  
l’art. 37 del D.lgs. 33/201
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;
la richiesta del Prof. Vincenzo Chiofalo

AGRIVET_POFESR_4.1.2A/

la nota prot. n. 95036
procedere all’acquisto di 
presunto di € 
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/
Chiofalo; 
che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
il Responsabile del Procedimento in 
Organizzativa, dott.ssa URZI’ S
che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/
disponibilità;  
il Responsabile Uni
che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 
Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai, sensi dell’art
web dell’Università 
Trasparente” - “Gar

Per le motivazioni espresse in premessa 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
suddetto materiale. La spesa 
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/A Voce CO.AN CA.

”, di competenza dell’anno 2018,

Università degli Studi di Messina

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

Viale F. Stagno d'Alcontres, 31
hibiofaram@unim

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

presunto di € 6.000,00 

   

il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. 
il D. Lgs. 19 aprile 2017, n.56 
le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 

dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 
appalti e concessioni”;  
l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

l’art. 37 del D.lgs. 33/2013 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;

Prof. Vincenzo Chiofalo

AGRIVET_POFESR_4.1.2A/A;
95036 del 05/12

procedere all’acquisto di materiale di consumo 
€ 6.000,00 

AGRIVET_POFESR_4.1.2A/A 

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
il Responsabile del Procedimento in 

dott.ssa URZI’ S
che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav
AGRIVET_POFESR_4.1.2A/A 

il Responsabile Unico del Procedimento; 
che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 
Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai, sensi dell’art
web dell’Università degli Studi di Messina: 

“Gare e Appalti

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
La spesa presunta 

Voce CO.AN CA.
”, di competenza dell’anno 2018,

Università degli Studi di Messina
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

Stagno d'Alcontres, 31-
nime.it   PEC: di

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

00,00 + I.V.A. 

   IL DIRETTORE

il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. - 
il D. Lgs. 19 aprile 2017, n.56 – Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici;
le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 

dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;

Prof. Vincenzo Chiofalo

; 
05/12/2018
materiale di consumo 

00,00 oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 
 di cui è R

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
il Responsabile del Procedimento in 

dott.ssa URZI’ SAD del Dipartimento
che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav

 Voce CO.AN CA.

del Procedimento; 
che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 
Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai, sensi dell’art

degli Studi di Messina: 
Appalti”; 

 
DETERMINA

 
Per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
presunta di € 6.0

Voce CO.AN CA. 04.40.01
”, di competenza dell’anno 2018, di cui si attesta la disponibilità;

Università degli Studi di Messina 

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

- 98166 MESSINA
: dipartimento.ch

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

+ I.V.A. - CIG  ZAD261E35F

IL DIRETTORE 

 Codice dei Contratti Pubblici;
Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici;

le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
ANAC n. 1096 del 26 ottobre 2016: Linee Guida n. 3 intitolate “Nomina, ruolo 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;

Prof. Vincenzo Chiofalo, Responsabile scien

/2018, con la quale evidenzia la necessità di 
materiale di consumo 
oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 

Responsabile scientifico 

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
il Responsabile del Procedimento in capo quale 

del Dipartimento
che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav

Voce CO.AN CA. 

del Procedimento;  
che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 
Lgs. 33/2013, è pubblicata, ai, sensi dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, nel

degli Studi di Messina: www.un

DETERMINA 

costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
6.000,00 + I.V.A. graverà 

04.40.01 denominata “
di cui si attesta la disponibilità;

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

98166 MESSINA 
.chibiofaram@pe

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di 

ZAD261E35F

Codice dei Contratti Pubblici;
Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici;

le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 

Guida n. 3 intitolate “Nomina, ruolo 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;

Responsabile scien

con la quale evidenzia la necessità di 
materiale di consumo per un importo complessivo
oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 

esponsabile scientifico 

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
quale Responsabile dell’Unità 

del Dipartimento;  
che l’affidamento di cui al presente provvedimento grav

 04.40.01, di cui si attesta la 

che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 

.29 del D. Lgs. 50/2016, nel
www.unime.it 

costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
00,00 + I.V.A. graverà 
denominata “Acquisto materiali di 

di cui si attesta la disponibilità;

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E  AMBIENTALI

pec.unime.it  

VVIO PROCEDURA PER L’ACQUISTO MEDIANTE RDO SUL MEPA di materiale di 

ZAD261E35F 

Codice dei Contratti Pubblici; 
Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici;

le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 
delibera ANAC n. 1097 del 26 ottobre 2016, relativa alle
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 

Guida n. 3 intitolate “Nomina, ruolo 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”;

Responsabile scientifico del progetto 

con la quale evidenzia la necessità di 
per un importo complessivo

oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 
esponsabile scientifico il Prof. Vincenzo 

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA; 
Responsabile dell’Unità 

che l’affidamento di cui al presente provvedimento graverà sul 
, di cui si attesta la 

che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 

.29 del D. Lgs. 50/2016, nel
.it - “Amministrazione 

costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
00,00 + I.V.A. graverà sul 

Acquisto materiali di 
di cui si attesta la disponibilità; 

AMBIENTALI 

ateriale di 

 
Correttivo al Codice dei Contratti Pubblici; 

le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

, relativa alle Linee 
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;  delibera 

Guida n. 3 intitolate “Nomina, ruolo 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 
“Amministrazione trasparente” e “Norme di contrasto alla corruzione”; 

tifico del progetto 

con la quale evidenzia la necessità di 
per un importo complessivo

oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 
Prof. Vincenzo 

che il materiale oggetto della richiesta di acquisto è presente sul MEPA;  
Responsabile dell’Unità 

sul progetto 
, di cui si attesta la 

che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 

.29 del D. Lgs. 50/2016, nel sito 
“Amministrazione 

costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
sul Progetto 

Acquisto materiali di 

 

ateriale di 

le delibere emanate e poste in consultazione dall'Anac sulle procedure per 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

Linee 
intitolate “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 
elibera 

Guida n. 3 intitolate “Nomina, ruolo 
e compiti del responsabile unico del procedimento per l’affidamento di 

l’art. 26 della legge 488/1999 circa l’obbligo di aderire alle convenzioni 

3 e l’articolo 1, co. 32, della legge 190/2012 e loro 
successive modifiche ed integrazioni in materia rispettivamente di 

tifico del progetto 

con la quale evidenzia la necessità di 
per un importo complessivo 

oltre IVA, la cui spesa graverà sul Progetto 
Prof. Vincenzo 

Responsabile dell’Unità 

progetto 
, di cui si attesta la 

che la presente determina, in ossequio al principio di trasparenza e fatto 
salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. 

sito 
“Amministrazione 

costituiscono parte integrante e sostanziale 

autorizzare l’avvio della procedura per l’acquisto mediante RDO sul MEPA del 
Progetto 

Acquisto materiali di 





 

 

 

        DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

 
 

- di affidare al
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 
del minor prezzo;
- di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digita
- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 
pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or
regolarità e rispondenza formale e fiscale. 
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

e-mail: dip

di affidare al dott. Giovanni Toscano
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 
del minor prezzo;  
di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digita
i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or
regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

Viale F.
dipartimento.chib

dott. Giovanni Toscano
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digita
i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or
regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

Prof. 

Università degli Studi di Messina

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMIC

Viale F. Stagno d'Alcontres, 31
hibiofaram@unim

dott. Giovanni Toscano
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digita
i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or
regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Sebastiano CAMPAGNA

Università degli Studi di Messina
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

Stagno d'Alcontres, 31-
nime.it   PEC: di

dott. Giovanni Toscano, in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digita
i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or
regolarità e rispondenza formale e fiscale.  

Il Direttore del Dipartimento
 

Sebastiano CAMPAGNA
 

Università degli Studi di Messina 

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

- 98166 MESSINA
: dipartimento.ch

in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
procedimento con la stipula del contratto da firmare digitalmente;
i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 

pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or

Il Direttore del Dipartimento

Sebastiano CAMPAGNA

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E 

98166 MESSINA 
.chibiofaram@pe

in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 
lmente; 

i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 
pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or

Il Direttore del Dipartimento 

Sebastiano CAMPAGNA 

HE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E  AMBIENTALI

pec.unime.it  

in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 

i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 
pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in or

AMBIENTALI 

in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 

i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 
pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 
comunque previa presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla 

 

in qualità di punto istruttore, la predisposizione 
della bozza di RDO e la successiva valutazione delle offerte, da affidarsi secondo il criterio 

di dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del 

i disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di 
pagamenti della PA ed al rispetto degli obblighi di cui all’art. 3 della L. 136/2010, e 

dine alla 


		2018-12-05T12:13:40+0000
	Campagna Sebastiano




